Российская         Федерация

                          Новороссийское    сельское    Собрание   депутатов

                                     Рубцовского    района        Алтайского   края

                                                              Решение

 24.03.2010                                                                                                     №   9
                                                   п. Новороссийский

Об  утверждении  порядка проведения
антикоррупционной   экспертизы

муниципальных  нормативных  правовых актов

и  их    проектов.

            В соответствии    с  Уставом муниципального  образования Новороссийский   сельсовет  Рубцовского   района   Алтайского  края, ст.1,6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной  экспертизе»,
    Новороссийское сельское  Собрание депутатов

Решило:

1.Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных   правовых  актов  и  их проектов (приложение №1).
2.Настоящее  решение вступает  в силу с 24.03.2010 года.

3.Секретарю  Администрации  Новороссийского   сельсовета  Голопуповой Антонине  Николаевне  данное решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета в посёлке Новороссийский, а также на информационном  стенде  в посёлке Шмидта.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу  сельсовета.
Глава   сельсовета:                                                                            В.С.Ворожбит